ÇÃO DE RESMAS DE PAPEL A4, COM A FINALIDADE DE SUPRIR 
AS DEMANDAS DESTE MATERIAL NA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDA-
DES DA FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE MARICÁ, COM FUN-
DAMENTO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 6222/2022.
VALOR: DÁ-SE A ESTE CONTRATO VALOR TOTAL DE R$ 15.393,00 
(QUINZE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS).

e) Período mínimo de 1 (um) ano se falhar na execução contratual,
der causa à inexecução total ou parcial do contrato, sem motivo jus-
tificável;
f) Período mínimo de 2 (dois) anos se comportar-se de forma inidônea, 
apresentar documento falso, fraudar a licitação ou praticar atos fraudu-